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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 29 Frauen, 50m Duo-Flossen offene Klasse
07.05.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. NOTHDURFTER, Christina 94 FC-Graz 24.77
Österreichischer Staatsmeister

2. ROTT, Conni 99 Vienna Dolphins 25.02
3. SALAPA, Julia 96 SV Bäder/Tauchen 25.37
4. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder/Tauchen 26.64
5. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 26.81
6. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 27.55
7. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 27.98
8. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 28.13
9. FALK, Janina 03 SpeedFish 28.59

10. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 28.93
11. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder/Tauchen 29.03
12. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 29.07
13. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 29.10
14. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 29.30
15. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 SpeedFish 29.86
16. GROCH, Verena 00 SV Bäder/Tauchen 30.34
17. SEILER, Sabrina 02 Vienna Dolphins 30.49
18. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 30.63
19. NEUMEISTER, Vivien 04 Vienna Dolphins 30.85
20. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.01
21. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 31.42
22. HEINZE, Alina 05 Vienna Dolphins 32.26
23. ARAUIO, Laura 06 SpeedFish 33.06
24. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder/Tauchen 36.73

ÖSTM: B - Jahrgang 2000/2001

1. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder/Tauchen 26.64
Österreichischer Jugend B Staatsmeister

2. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 26.81
3. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 29.30
4. GROCH, Verena 00 SV Bäder/Tauchen 30.34

ÖSTM: C - Jahrgang 2002/2003

1. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 27.55
Österreichischer Jugend C Staatsmeister

2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 27.98
3. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 28.13
4. FALK, Janina 03 SpeedFish 28.59
5. SEILER, Sabrina 02 Vienna Dolphins 30.49
6. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 30.63

ÖSTM: D - Jahrgang 2004 und jünger

1. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 28.93
Österreichischer Jugend D Staatsmeister

2. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder/Tauchen 29.03
3. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 29.07
4. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 29.10
5. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 SpeedFish 29.86
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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 29, Mädchen, 50m Duo-Flossen, ÖSTM: D - Jahrgang 2004 und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. NEUMEISTER, Vivien 04 Vienna Dolphins 30.85
7. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.01
8. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 31.42
9. HEINZE, Alina 05 Vienna Dolphins 32.26

10. ARAUIO, Laura 06 SpeedFish 33.06
11. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder/Tauchen 36.73

International Rating

1. NOTHDURFTER, Christina 94 FC-Graz 24.77
2. ROTT, Conni 99 Vienna Dolphins 25.02
3. SALAPA, Julia 96 SV Bäder/Tauchen 25.37
4. VZATKOVA, Eliska 01 Ksp Olomouc 25.83
5. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder/Tauchen 26.64
6. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 26.81
7. VASICKOVA, Veronika 05 Skorpen 27.34
8. KOZMEROVA, Saša 00 Barakuda Šaľa 27.42
9. JANALIKOVA, Bara 04 Ksp Olomouc 27.50

10. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 27.55
11. VRANOVA, Klara 04 Skorpen 27.61
12. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 27.98
13. CHROMCOVA, Katerina 03 Ksp Olomouc 28.11
14. ZAPLETALOVA, Adela 06 Skorpen 28.12
15. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 28.13
16. HRUBA, Lucie 05 Skorpen 28.18
17. FALK, Janina 03 SpeedFish 28.59
18. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 28.93
19. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder/Tauchen 29.03
20. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 29.07
21. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 29.10
22. VASICKOVA, Lucie 04 Ksp Olomouc 29.14
23. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 29.30
24. REBBAPRAGADA, Gayathri 05 SpeedFish 29.86
25. GROCH, Verena 00 SV Bäder/Tauchen 30.34
26. SEILER, Sabrina 02 Vienna Dolphins 30.49
27. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 30.63
28. NEUMEISTER, Vivien 04 Vienna Dolphins 30.85
29. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.01
30. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 31.42
31. HEINZE, Alina 05 Vienna Dolphins 32.26
32. ARAUIO, Laura 06 SpeedFish 33.06
33. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder/Tauchen 36.73


